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   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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   	 OOpis 
	 Szczegóły 
	      Nie wiesz, czy kupić? Sprawdź recenzje   
 
 

 
  Opis produktu:
 Poruszająca powieść graficzna o przyjaźni, zakochiwaniu się po raz pierwszy i zastanawianiu się, co jest fajne, gdy masz 12 lat! Tuva i jej przyjaciele mają po 12 lat. W ich życiu nic już nie będzie takie samo, ale oni nadal o tym nie wiedzą. Najważniejszym wydarzeniem minionego lata jest to, że Linnea ma chłopaka, a Bao uważa, że bycie zakochanym to najgłupsza rzecz na świecie. Teraz podczas przerw lekcyjnych zamiast spędzać czas w leśnej tajnej bazie z przyjaciółkami, Linnea woli być ze swoim chłopakiem. Do tej pory dziewczyny nie miały takich problemów. Tuva nie chce opowiadać się po żadnej ze stron: jest szczęśliwa w lesie z Bao, ale jest też podekscytowana ideą pierwszej miłości. I właśnie wtedy, gdy życie Tuvy i tak jest wystarczająco skomplikowane, do szkolnej orkiestry marszowej dołącza nowa dziewczyna. Ma na imię Mariam i jest najfajniejszą osobą, jaką Tuva kiedykolwiek spotkała. Tuva jeszcze nigdy tak bardzo nie chciała się z kimś przyjaźnić. 
 A może tak właśnie wygląda zakochanie się?
 
 Powieść graficzna dla dzieci w wieku 9+
 
 NAGRODY I WYRÓŻNIENIA Laureatką Nagrody Literatury Dziecięcej i Młodzieżowej Rady Nordyckiej 2022 Laureatka GOLD Best Illustrations Childrens Books 2021 Laureatka Diploma Graphic Novels 2021 The Years Most Beautiful Books (Norwegia) Laureatka Ministry of Culture Graphic Novel Prize 2020 Laureatka Pondus Prize 2020 Nominacja do International Angoulme Comics Festival Awards 2022 (Francja) Nominacja do Max und Moritz Preis 2022 (Niemcy) Nominacja do Best Graphic Novel 2021 Nominacja do Avid Reader Award Bokslukerprisen 2021/2022 Nominacja do Childrens Book Prize 2021
 
 Nora Dasnes urodzona w 1995 roku norweska pisarka i ilustratorka. W 2017 roku ukończyła studia licencjackie z animacji graficznej na Kingston University niedaleko Londynu. Mieszka i pracuje w Oslo w Norwegii, czasem podróżuje i spotyka się z czytelnikami z innych krajów. Kiedy nie pisze książek, lubi oglądać filmy, gotować dla przyjaciół, chodzić na długie spacery i robić na drutach.
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	 Dział: 	 Ebooki pdf, epub, mobi, mp3 
	 Kategoria: 	  dla dzieci i młodzieży,  literatura dziecięca,  literatura przygodowa 
	 Wydawnictwo: 	   Totamto   
	 Rok publikacji: 	 2023 
	 Ilość stron: 	  248  
	 Język: 	  polski  
	  Zabezpieczenia i kompatybilność produktu (szczegóły w dziale POMOC):  	  *Produkt jest zabezpieczony przed nielegalnym kopiowaniem (Znak wodny) 
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   Ebook Morska pogoń Drużyna Tom 9 mobi,epub     John Flanagan  
 eBook   21,45 zł     Dodaj do koszyka   
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   Mania dziewczyna inna niż wszystkie audiobook mp3     Julita Grodek  
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 Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 41,15 zł      Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  – to najniższa cena promocyjna w ciągu ostatnich 30 dni sprzed obecnej promocji.  
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